
UCHWAŁA NR 1/26/25 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907), § 15 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr VII/57/24 Rady Powiatu 
w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Bielskiego na rok 2025, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 716,07 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 716,07 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 
1) plan dochodów ogółem 120 043 728,81 zł,  

a) plan dochodów bieżących 95 997 652,81 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 24 046 076,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 121 586 784,09 zł, 
a) plan wydatków bieżących 90 542 183,09 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 31 044 601,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 1 543 055,28 zł są przychody:  

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 719 538,06 zł, 
2) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 174 923,22 zł, 
3) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 648 594,00 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Maciej Bobel 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1/26/25 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

    Poroz. z AR    
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 
bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne    
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 
bieżące razem: 86 813 931,74 0,00 0,00 86 813 931,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

45 230,80 0,00 0,00 45 230,80 

majątkowe 
majątkowe razem: 21 796 076,00 0,00 0,00 21 796 076,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Zlecone    
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 3 600,00 0,00 716,07 4 316,07 
 85295  Pozostała działalność 3 600,00 0,00 716,07 4 316,07 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 3 600,00 0,00 716,07 4 316,07 

Podpisany Strona 3



przez powiat 
bieżące razem: 8 894 365,00 0,00 716,07 8 895 081,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 250 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 120 043 012,74 0,00 716,07 120 043 728,81 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 230,80 0,00 0,00 45 230,80 

bieżące razem: 95 996 936,74 0,00 716,07 95 997 652,81 
majątkowe razem: 24 046 076,00 0,00 0,00 24 046 076,00 

 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

110 134 763,02 81 358 462,02 78 707 882,00 56 689 737,00 22 018 145,00 866 104,00 1 564 322,00 220 154,02 0,00 0,00 28 776 301,00 28 776 301,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 134 763,02 81 358 462,02 78 707 882,00 56 689 737,00 22 018 145,00 866 104,00 1 564 322,00 220 154,02 0,00 0,00 28 776 301,00 28 776 301,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,07 716,07 716,07 0,00 716,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 316,07 4 316,07 4 316,07 0,00 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,07 716,07 716,07 0,00 716,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 316,07 4 316,07 4 316,07 0,00 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,07 716,07 716,07 0,00 716,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 316,07 4 316,07 4 316,07 0,00 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 144 365,00 8 894 365,00 8 689 126,44 8 129 693,68 559 432,76 71 050,56 134 188,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,07 716,07 716,07 0,00 716,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 145 081,07 8 895 081,07 8 689 842,51 8 129 693,68 560 148,83 71 050,56 134 188,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

Wydatki razem:

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

852

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

Poroz. z AR

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Pomoc społeczna

85295

Własne

po zmianach

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1/26/25
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 16 stycznia 2025 r.

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

121 586 068,02 90 541 467,02 87 685 648,44 65 102 070,68 22 583 577,76 937 154,56 1 698 510,00 220 154,02 0,00 0,00 31 044 601,00 31 044 601,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,07 716,07 716,07 0,00 716,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 586 784,09 90 542 183,09 87 686 364,51 65 102 070,68 22 584 293,83 937 154,56 1 698 510,00 220 154,02 0,00 0,00 31 044 601,00 31 044 601,00 0,00 0,00 0,00

Razem

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

Podpisany Strona 6



Objaśnienia 

do uchwały Nr 1/26/25 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 852, rozdział 85295 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 716,07 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa w celu 

zabezpieczenia jednostkom samorządu terytorialnego środków na realizację zadania 

z zakresu administracji rządowej, o którym mowa w art. 20 ust. 1 pkt 4a i ust. 2 

ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 

z późn. zm.), polegającego na zapewnieniu utrzymania oraz rozwoju systemu 

teleinformatycznego, a także sporządzaniu sprawozdawczości i przekazywaniu jej 

właściwemu wojewodzie, w formie dokumentu elektronicznego, z zastosowaniem 

systemu teleinformatycznego - na opłacenie licencji za program (decyzja Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.9.2025.JK z dnia 10.01.2025 r.). 

2. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 852, rozdział 85295 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 716,07 zł pochodzącą 

z dotacji celowej budżetu państwa w celu zabezpieczenia jednostkom samorządu 

terytorialnego środków na realizację zadania z zakresu administracji rządowej, 

o którym mowa w art. 20 ust. 1 pkt 4a i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej z dnia 

12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.), polegającego na 

zapewnieniu utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego, a także 

sporządzaniu sprawozdawczości i przekazywaniu jej właściwemu wojewodzie, 

w formie dokumentu elektronicznego, z zastosowaniem systemu teleinformatycznego 

- na opłacenie licencji za program (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.9.2025.JK z dnia 10.01.2025 r., wniosek Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.2.2025 z dnia 13.01.2025 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


